V A L E T E

PROLOGVS.
PROLOGVS OPERIS:

Tu si Hippolygraphus raro utatur prefactionibus, ad libros quos edidit,
vt initio operis istius afirmat Gal. huic tuno simplice, sed ge
mina apposuit. Quao ob renec inditens videbitur, si nos vna
aliam ad tironum instructione, pro operisque intent*u* in presentia-
rum apponamus. quao, ea quae in librorum aparatu solent queri punta, explice
tur & apperiante. que quide & si plura soleat peti, hoc tame numero contine-
tur. ipso authore duce, qui libru sectharu Gal. conmetauit. siue Alexadrinus
sit, aut aliis. Est primo. si talis liber est proprius genuinusque ipsius authoris
an putatiuus & adulterinus. Secundns, que sit inscriptio operis. Tertius, quod
authoris intentio in eo opere. Quartus quam vtile sit tale opus. s. cui parti
medicine attineat. Ultimus. quod ordine legendi habeat, hoc est quod locum in
ter illis authoris libros, primum igitur aggrediedo dicimo, aliqui authores
fuisse huius nominis Hip. vt Thesali filius. qui aui. nomine fuit nuncupa-
tus. Thesalus vero Hip. coous fuit filius. 6. epidimiarum in plego, & multis
locis illius libri. Ergo siue quippia a temporum iniuria nictetetes volumina sua
tutari, Hip. magni nomine, ea inscriperint, siue ipsius filius aut nepos, ali-
qua dictauerint que Hip. nomini. dedicarut, seu aliquot, a magno Hip. col-
lecta, ad lucem reduxerint, aliquos sibi miscentes regulas. Hoc vnum eli-
cio, vt de plurimis sic magno Hippo. attributis libris dubitet Galenus, ta-
les libros spurious appellans, tanquam minime consonostanti autoris grauita-
ti, ac scensure. vt est. 4. de ratione virtus in morbis. 6. epidimiarum. liber pror-
rheticorum. & plura id genus. De quo in primo prorrheticorum sup textum vri-
ne in turbulentis sic ait adde quod enuntiationes. s. propones a pho. adeo excel-
lant, vt plane dicant, graue eiuslibri authore esse. presens vero liber. s. pror-
rheticorum absurde in multis. &c. Nusque tame inuenimo. libru presente, Gal.
refutasse, repudiasse, ve aut ipsum non esse magni Hip. aliquo modo dubi-
tasse. vt ex sexcetis locis Gal. est colligere, sed vnum instar mihile i. 6. epidimi.
comento. 2. sup textum. (In calidiore firmiorum) vbi hoc, vocat exactum opus
Hip. & illud de fracturis, & de articulis. proprius ergo magni Hip. est liber
iste, de operis aute titulo, dat dubitandi ratione Gal, qui in. 3. libro de mor-
bis vulgariis, eode coto. Hip. tu in presagiis, tu in predictionibus citet. desi-
deras ergo scire, si idem sit opus, & beninonium. aut cui congruat nomine presagii,
cui predictionum. Pro quo notandum est. vt lingue grece peritissimi aiut, qua-
lis noster Thomas, in epistola qua, nostrum audientibus commendat labore, quod
prorrhetico grece id sonat, quod latine predictio. sed quod, taxadus ve-
niret ille Laurentianus, quod sequimur. qui predictionum vertit. cum talis sit ti-
tulo prorrheticorum, & non prognosticorum. quod est grece huic operi titulo.
Quod vertendu erat pressensionum. dicimo autem nos ex Gal. sententia in